

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество «Генпоисеть Санкт-Петербурга»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	217	217	0	47	31	139	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	614	614	0	47	107	460	0	0	0	
из них женщин	34	34	0	27	0	7	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	возрастные ограничения	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненормируемые излучения	нормируемые излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1100	Служба механизации и транспорта																							
54	Аккумуляторщик 4 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
55	Маляр 5 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
101	Маляр 4 разряда	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	Электрозварщик 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
104	Электросварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<b>I эксплуатационный район</b>																							
122	Мастер I группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
123A	Мастер I группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
124A	Мастер I группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
125A	Мастер I группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
129	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
130A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
131A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
132A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
133A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
134A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
135	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
136A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
137A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1103	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1124	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей IV группы квалификации	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
138	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
973	Электрогазоварщик 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
150	Электрогазоварщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
167	2 эксплуатационный район Мастер I группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168А	Мастер I группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
169А	Мастер I группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
171	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
172А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
173А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
174А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
175А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
176	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
177А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
178А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1080	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
179	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1125	Электрогазоварщик 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
185	Электрогазоварщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
186А	Электрогазоварщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
210	3 эксплуатационный район Мастер I группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
211А	Мастер I группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212А	Мастер I группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213А	Мастер I группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
214A	Мастер 1 группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
219	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
220A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
222A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
223A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
227A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
228A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
229	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
230A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
231A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
232A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
928	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
240	Электросварщик 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
243	Электросварщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
259	4 эксплуатационный район	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
260A	Мастер 1 группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261A	Мастер 1 группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
265A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
268А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
269	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
271А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Электросварщик 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
277	Электросварщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
293	5 эксплуатационный район	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
294А	Мастер I группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295А	Мастер I группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
298А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
299А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
300А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
301	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
302А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
303А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
304А	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
976	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 6 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
305	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Электросварщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
312А	Электросварщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1109	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
326	6 эксплуатационный район	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
327А	Мастер I группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
327А	Мастер I группы	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
328A	Мастер I группы	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
333A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
334A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
335A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
336A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
337A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
338A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
339	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
340A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1036	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 6 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
1126	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей IV группы квалификации	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
341	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Электротехник 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
355	8 эксплуатационный район Мастер I группы	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
360	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
361A	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
362	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей 5 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
363	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
978	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
1048	Электротехник 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
367	Электротехник 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
366	Электромонтер по ремонту и обслуживанию	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	электрооборудования 5 разряда																						
	Служба по обслуживанию центральных тепловых пунктов																						
1096	Электрогазосварщик 3 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
1084	Электрогазосварщик 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
722	Электрогазосварщик ручной сварки 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Служба ремонтов																						
726	Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
727А	Изолировщик на термоизоляции 4 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
728	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
729А	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
730А	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
731А	Изолировщик на термоизоляции 5 разряда	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
962	Мастер по ремонту тепловых сетей	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
740	Мастер по ремонту тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
741А	Мастер по ремонту тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
742А	Мастер по ремонту тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
743А	Мастер по ремонту тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
961	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
746	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
747А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
748А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
749А	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
750	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
751A	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
752A	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
753A	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
754A	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
755A	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
756A	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
757A	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
758A	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
786	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 4 разряда с совмещением газорезчика	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
760	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда с совмещением газорезчика	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
761A	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда с совмещением газорезчика	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
762	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 6 разряда с совмещением газорезчика	2	-	2	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
982	Электросварщик 4 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
778	Электросварщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
779A	Электросварщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
780А	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
782А	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
783А	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
784А	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
785А	Электрогазосварщик 5 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
787	Электрогазосварщик 6 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
788А	Электрогазосварщик 6 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
791	Электрогазосварщик ручной сварки 6 разряда	2	-	3.1	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	2	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Служба эксплуатации и ремонта зданий и сооружений																						
819	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов 4 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
820	Маляр 4 разряда	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
833	Штукатур 4 разряда	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Служба диагностики и электроинженерской защиты																						
844	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
854	Мастер I группы (дренажные насосные)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
855А	Мастер I группы (дренажные насосные)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
865	Слесарь по ремонту оборудования тепловых сетей 5 разряда (дренажные насосные)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
872	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 3 разряда (дренажные насосные)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
873	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (дренажные насосные)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
874А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (дренажные насосные)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
876	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	(дренажные насосные)																						
	Блок директора по капитальному строительству																						
993	Документовед 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
994	Секретарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1127	Ведущий делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
991	Заместитель директора по капитальному строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
992	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля реализации инвестиционных программ																						
1128	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление капитального строительства																						
995	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел капитального строительства																						
996	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
997	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
998	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
999A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1000A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1001A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1002A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1003A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1004A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1005A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1006A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1007	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1008A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1009A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1010A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1011	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1012	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1013	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1014A	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1015	Экономист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Проектный отдел																						
1016	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1017	Начальник сектора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1018	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1019	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1020A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1021A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1024	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1025A	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1023	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1022	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1026	Инженер-конструктор 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1027	Сметный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
1028	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1029	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1030A	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1031A	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1032A	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1033	Специалист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1088	Специалист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1089	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.11.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

Антонов Игорь Васильевич

(Ф.И.О.)

07.12.2021  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Административный директор

(должность)

Смирнов Андрей Михайлович

(Ф.И.О.)

07.12.2021  
(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

Пашинская Наталья Михайловна

(Ф.И.О.)

07.12.2021  
(дата)

Начальник СОТИПК

(должность)

Медведев Михаил Сергеевич

(Ф.И.О.)

07.12.2021  
(дата)

Председатель ПНО АО «Теплосеть Санкт-Петербурга»

(должность)

Калда Светлана Павловна

(Ф.И.О.)

07.12.2021  
(дата)

Ведущий юрист консульт. ОПО

(должность)

Кислова Ольга Сергеевна

(Ф.И.О.)

07.12.2021  
(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

Иванова Елена Алексеевна

(Ф.И.О.)

07.12.2021  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4729

Иванцова Яна Александровна

(Ф.И.О.)

16.11.2021  
(дата)

(Об в реестре экспертов)